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		Tämä sivusto käyttää evästeitä käyttäjäkokemuksen parantamiseksi. Klikkaamalla "OK" hyväksyt kaikien evästeiden käytön.
Lue lisää evästeistäOK


Hallinnoi evästeitä

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Lisätietoja evästeistä
				
					Virtualexpo.fi käyttää evästeitä, jotka ovat pieniä datatiedostoja, jotka selaimesi lataa tietokoneellesi. Evästeiden käyttö varmistaa, että sivustomme toimii sinulle oikein.



Evästeet ovat pieniä tekstitiedostoja, joita verkkoselain tallentaa käyttäjän laitteelle. Evästeet asetetaan käyttäjän päätelaitteelle ainoastaan käyttäjän kutsuman sivuston mukana. Vain evästeen lähettänyt palvelin voi myöhemmin lukea ja käyttää evästettä. Evästeet tai muut tekniikat eivät vahingoita käyttäjän päätelaitetta tai tiedostoja, eikä evästeitä voi käyttää ohjelmien käyttämiseen tai haittaohjelmien levittämiseen. Käyttäjää ei voida tunnistaa pelkkien evästeiden avulla.



Käytämme evästeitä nyt ja tulevaisuudessa muun muassa markkinoinnin kohdistamiseen, sivuston personointiin, käyttäjän tunnistamiseen, sekä muihin mahdollisiin kävijäkokemusta edistäviin asioihin.



Käytämme mm. tietoturvaa parantavia evästeitä ja analytiikkaevästeitä.



Sivustomme eivät välttämättä toimi suunnitellulla tavalla ilman evästeitä.
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								Always Enabled
													

						
							
								
									Välttämättömät evästeet ovat ehdottoman välttämättömiä, jotta verkkosivusto toimii oikein. Tähän luokkaan kuuluvat vain evästeet, jotka takaavat verkkosivuston perustoiminnot ja turvaominaisuudet. Nämä evästeet eivät tallenna mitään henkilökohtaisia tietoja.								
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									Evästeitä, jotka eivät ole välttämättömiä verkkosivuston toiminnalle ja joita käytetään käyttäjien henkilökohtaisten tietojen keräämiseen analytiikan, markkinoinnin tai muun upotetun sisällön kautta, kutsutaan ei-välttämättömiksi evästeiksi.								
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